12:00:00a
12:00:00a
12:26:23a
12:42:25a
12:55:30a
01:00:00a
01:00:00a
01:10:09a
01:44:21a
01:54:30a
02:00:00a
02:00:00a
02:10:23a
02:29:07a
02:55:48a
03:00:00a
03:00:00a
03:06:04a
03:12:35a
03:42:34a
03:54:20a
04:00:00a
04:00:00a
04:56:32a
05:00:00a
05:00:00a
05:19:50a
05:40:37a
05:51:28a
05:54:28a
06:00:00a
06:00:00a
06:05:12a
06:26:52a
06:29:52a
06:47:41a
06:53:03a
07:00:00a
07:00:00a
07:06:35a
07:18:10a
07:21:10a
07:42:08a
07:53:27a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:34a
08:14:34a
08:37:54a
08:54:27a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:32a
09:33:22a
09:36:22a
09:46:22a
09:53:13a
10:00:00a
10:00:00a
10:11:48a
10:14:48a

00:00
02:23
16:02:00
13:05
00:50
00:00
10:09
34:12:00
10:09
00:50
00:00
10:23
18:44:00
02:41
00:50
00:00
06:04
6:31:00
05:59
11:46
00:50
0:00:00
08:32
00:50
00:00
19:50:00
20:47
10:51
03:00
00:50
00:00
05:12
21:40
03:00
17:49
05:22
00:50
00:00
06:35
11:35
03:00
20:58
11:19
00:50
00:00
11:34
03:00
23:20:00
16:33
00:50
0:00:00
16:32
16:50
3:00:00
10:00
06:51
00:50
00:00
11:48
03:00
22:29

viernes, 22 de junio de 2018 12A

*Sonata p/violin y piano no.1 op.13 en La May.
Salmo 116 del Rey David

A Goodie Moodie Day (para 3 guit.)
Identificacién estacion

viernes, 22 de junio de 2018 1AM
L'encouragement (el aliciente) op.34 p/2 guitarras
Sexteto op.48 B.80 en La May.

Variaciones sobre "A la orilla de un palmar”
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 2AM

3 Lieder de Schubert

Serenata en Lombardo de la Sra. Gula a Don Carnaval
Variaciones s/ "El pavoreal", canc. folk. hlingara
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 3AM

Mallorca 0p.202, barcarola

Asturias 0p.47 no.5

Gran sexteto 0p.90 p/piano y cuerdas en Mi May.
Lamentacion para el jueves santo
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 4AM

Sinfonia no.5 "Lenore" op.177 en Mi May.
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 5AM

Sonata Op.8 no.8 p/2 violas da gamba

Musica para flauta y orquesta

Ballet "El Perfecto Tonto" arr. de Peter Parkes
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 6AM

Sonata no.1 en Re May. (Amsterdam, 1699)
Sinfonia en Mi Bem.Mayor op.3 no.1

CORTE INE

*Suite p/ flauta y piano op.34 (1898)

Catalonia

Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 7AM

Rondeau p/arménica de cristal y cuerd.

Serie de minuetos y sones

CORTE INE

Concierto p/flauta y org. en re men.

El amor de Danae 0p.83, frag. sinfonico
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 8AM

Concerto Grosso da Camera no.12 en Fa May. del op.6
CORTE INE

Sinfonia no.1 op.29 en Fa May.

Suite orquestal no.6: Escenas de cuento de hadas
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 9AM

La guitarra Real p/ 2 guit. barrocas

Concierto p/2 flautas y org. en Sol May.
CORTE INE

Mov. de Trio con piano (1839) en Si Bem.May.
El baile de las sirenas (sobre "La viuda alegre)
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 10A

*La valse, poema coreografico

CORTE INE

Suite Americana op.98b

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Gabriel Fauré (1845-1924)
Michael Praetorius (c.1571-1621)
Marcel de Jonghe

NO - Nocturno

Fernando Sor (1778-1839)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Ramén Serratos (1895-1973)

NO - Nocturno

Johann Kaspar Mertz (1806-1856)
Il Fasolo (ltalia, s.XVII)

Zoltan Kodaly (1882-1967)

NO - Nocturno

Isaac Albéniz (1860-1909)

Isaac Albéniz (1860-1909)

Henri Jéréme Bertini (1798-1876)
Anb6nimo

NO - Nocturno
Joachim Raff (1822-1882)

NO - Nocturno

Johannes Schenck (1660-1712)
Leonardo Balada (1933-)
Gustav Holst (1874-1934)

MA - Mafianas
Godfrey Keller (?-1704)
Ignaz Holzbauer (1711-1783)

Charles-Marie Widor (1844-1937)
Isaac Albéniz (1860-1909)

MA - Mafianas

Johann Friedrich Reichardt (1752-1814)
Manuscrito de Joseph Maria Garcia de

Wilhelm Bernhard Molique (1802-1869)

Richard Strauss (1864-1949)

MA - Mafianas
Arcangelo Corelli (1653-1713)

Leevi Madetoja (1887-1947)
Jules Massenet (1842-1912)

MA - Mafianas
Francesco Corbetta (1615-1681)
Domenico Cimarosa (1749-1801)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Franz Lehar (1870-1948)

MA - Mafianas
Maurice Ravel (1875-1937)

Antonin Dvorak (1841-1904)

Paul van Nevel

Vincent Dumestre
Istvan Kertész

Owen Rees

Bernard Herrmann

José Serebrier
Peter Parks

Roy Goodman
Michi Gaigg

Enrique Batiz

Maximiano Valdés
Andrew Davies

Chiara Banchini

Petri Sakari
Jean-lves Ossonce

Jean-Pierre Rampal

Willi Boskovsky

Libor Pesek

Libor Pesek

VIERNES 22 DE JUNIO 2018

Ensamble Huelgas
Trio de guit. "Trio 18"

Cuarteto Talich

El Poema Arménico
Sinfénica de Londres

Sexteto Clasico
A Capella Portuguesa

Filarménica de Londres

Las voces humanas, duo de violas de

Sinfénica de Barcelona
Black Dyke Mills Band

El Parlamento de los Instrumentos
L'Orfeo, orquesta barroca

Filarménica Real
Cuarteto Rosamonde
Grupo Segrel

Fil. de la Cd. de Niza
Sinfénica de Toronto

Ensamble 415

Sinfénica de Islandia
Sinfénica de Nueva Zelanda

Eric Bellocq y Massimo Moscardo-guit.

Mozarteum de Salzburgo
Tre Musici

Johann Strauss de Viena
La Filarmonia

Filarménica Real de Liverpool

Krysia Osostowicz-violin; Susan Tomes-piano

Tamara Kropat y Theo Krumeich-guitarras
Jiri Najnar-viola; Vaclav Bernasek-cello
Arturo Uruchurtu-piano

Laszlo Szerendrey-Karper-guitarra

Nicanor Zabaleta-arpa

Nicanor Zabaleta-arpa

Magdalena MArtinez-flauta

Crispian Steele-Perkins-trompeta

Marina Piccinini-flauta; Anne Epperson-piano

Thomas Bloch-armoénica de cristal/Marc Marder-contrabajo

Alain Marion-flauta

Jean-Pierre Rampal-flauta; Shigenori Kudo-flauta



10:37:17a
10:46:26a
11:00:00a
11:00:00a
11:10:25a
11:13:25a
11:40:43a
11:46:57a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:08:13p
12:21:03p
12:24:03p
12:47:05p
12:53:36p
01:00:00p
01:00:00p
01:16:39p
01:19:39p
01:40:14p
01:53:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:21:01p
02:25:39p
02:28:39p
02:45:49p
02:53:05p
03:00:00p
03:00:00p
03:12:20p
03:15:20p
03:37:09p
03:53:29p
04:00:00p
04:00:00p
04:10:16p
04:20:24p
04:23:24p
04:44:16p
04:53:21p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:16:35p
05:19:35p
05:50:43p
05:54:02p
06:00:00p
06:00:00p
06:14:14p
06:17:14p
06:38:41p
06:53:18p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p

09:09
00:50
0:00:00
10:25
03:00
27:18:00
06:14
00:50
00:00
3:00:00
05:13
12:50
03:00
23:02
06:31
00:50
00:00
16:39
03:00
20:35
12:46:00
00:50
00:00
05:00
16:01
4:38:00
03:00
17:10
7:16:00
00:50
00:00
12:20:00
03:00
21:49
16:20
00:50
00:00
10:16
10:08
03:00
20:52
09:05
0:50:00
00:00
03:00
13:35
03:00
31:08:00
03:19
00:50
00:00
14:14:00
03:00
21:27
14:37
00:50
00:00
06:00
00:50
00:00
06:00

*'Schluck und Jau", mus. incidental
Identificacién estacion

viernes, 22 de junio de 2018 11A

Suite Scaramouche, op 165b

CORTE INE

Sinfonia no.1

Deceto pl/inst. de aliento op.75
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Musica de Telén de "La tempestad"”
Concierto p/piano y cuerd. no.4 en La May.
CORTE INE

Sonata p/guitarra op.29 no.2 en La May.
La sombra de Whythorne, pieza p/peq. orqg.
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 1PM

En blanco y negro, p/2 pianos

CORTE INE

Espartaco, suite no.2 del ballet

Tema c/variaciones p/ violin y orq. re men.
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concierto italiano BWV 971 (Arr. p 4 saxofones)
El diablo de la noche, sinfonia

CORTE INE

Trio c/piano Hob.XV:28 en Mi May.

Dos melodias op.53 (1891)

Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 3PM
Concierto p/violin y org. en Mi May.
CORTE INE

Sinfonia en do menor.

*Rapsodia s/temas ucranianos op.28
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 4PM

Suite en mi menor

Sinfonia no.7 en Re May.

CORTE INE

Sonata p/violin y piano no.1 op.77 en Mi Bem.May.

*La procesion del rocio

Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Obertura Londres

CORTE INE

*Sinfonia no.4 op.68 "Tragica" do men. D.417
Momento musical

Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 6PM

Concierto de camara op.10 no.1 en la menor
CORTE INE

La 6pera de los 3 centavos, suite

Obertura sinfénica no.3

Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 8PM
FOUETTE

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Leos Janacek (1854-1928)

MA - Mafianas
Darius Milhaud (1892-1974)

Darius Milhaud (1892-1974)
Darius Milhaud (1892-1974)

PR - Programas

Matthew Locke (1621-1677)
Philip Hayes (1738-1797)

Anton Diabelli (1781-1858)
Ernest John Moeran (1894-1950)

MA - Mafianas
Claude Debussy (1862-1918)

Aram Khachaturian (1903-1978)
Alexander Alyabiev (1787-1851)

ME - mediodia

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Edvard Grieg (1843-1907)

ME - mediodia
Georg Philipp Telemann (1681-1767)

Antonin Reicha (1770-1836)
Sergei Liapunov (1859-1924)

ME - mediodia
Gaspar Sanz (1647-1716)
Jiri Antonin Benda (1722-1795)

Joseph Rheinberger (1839-1901)
Joaquin Turina (1882-1949)

TA - Tardes
John Ireland (1879-1962)

Franz Schubert (1797-1828)
Giuseppe Martucci (1856-1909)

TA - Tardes
Charles-Valentin Alkan (1813-1888)

Kurt Weill (1900-1950)
Paul Gilson (1865-1942)

TA - Tardes

PR - Programas

Libor Pesek

Michel Plasson
Carlos Miguel Prieto

Roy Goodman
Paul Nicholson

Vernon Handley

Neeme Jéarvi

Vladimir Verbitzky

Franco Petracchi

Adrian Leaper

Simon Standage

Jan Caeyers
Siegfried Landau

Tamas Pal

Max Bragado Darman

Richard Hickox
Carlo Maria Giulini
Alberto Veronesi
Martyn Brabbins

David Atterton
Frederic Devresse

VIERNES 22 DE JUNIO 2018

Filarménica Eslovaca

Cuarteto de guitarras Manuel M Ponce

del capitolio de Tolosa
Sinfonietta Ventus

Brandenburg Consort
El Parlamento de los Instrumentos

Orquesta Ulster

Nacional escocesa
Sinfénica Académica de la URSS

Melisma saxophone quartet
Sinfénica de Londres

Ensamble Bell'Arte
Capella Istropolitana
Collegium Musicum 90
Academia Beethoven

De Westfalia

Ensamble Chatam Baroque
Cémara Salieri

Sinf. de Castillay Ledn

Sinfénica de Londres

Sinfénica de Chicago

Ensamble de concierto de Salzburgo
Sinfénica de la BBC escocesa

London Sinfonietta
Sinfénica de Moscu

Paul Nicholson-pianoforte

Anthony Glise-guitarra

Ma.Teresa Rodriguez y Tonatiuh de la Sierra-pianos

G. Venyavsky-violin

Simon Standage-violin

Michael Ponti-piano

Hans Maile-violin/Horst Gébel-piano

Marc-André Hamelin-piano



08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:15:16p
10:18:16p
10:53:37p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:17:21p

11:20:21p

11:50:49p

11:53:49p

00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
03:00
00:00
12:16
03:00
11:21
00:50
00:00
00:00
17:21
03:00

06:28

03:00

00:50

Identificacién estacion

viernes, 22 de junio de 2018 9PM
BRASIL, ALMA LIRICA
Identificacién estacion

viernes, 22 de junio de 2018 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Sonata p/flauta y piano (1957)
CORTE INE

Suite p/org. no.2 en Do May.op.53
Identificacion estacion

viernes, 22 de junio de 2018 11P
ENCLAVE NOCTURNO
Canciones de un viajero (arr.Schoenberg)
CORTE INE

*Concierto para orquesta

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 22 DE JUNIO 2018

PR - Programas

NO - Nocturno

Francis Poulenc (1899-1963)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
NO - Nocturno

Gustav Mahler (1860-1911)

Witold Lutoslawski (1913-1994)

Michael Tilson Thomas

Amaury du Closel

Witold Rowicki

Ensamble Nash

Filarmonia

Camerata de Versalles

Filarménica nacional de Polonia

Anna Holroyd-mezzo-soprano



